
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 

No. 
61 
19 
35 

121 
30 

196 
65 
93 
29 
3 
7 

18 
8 

21 
44 

294 
17 
25 
77 
31 
71 
91 

113 
14 
15 
70 
22 
1 

Name 
Alexia Danielsson 
Noel Sundberg 
Malte Masth 
Isak Abrahamsson 
Axel Palmgren 
William Carlsson 
Lucas Gidlöf 
Albin Nilsson 
Evelina Dahlgren 
Ludvig Gustafsson 
Oliver Pettersson 
Alex Calson 
Alfred Löfquist-Fridh 
Charlie Valleskog Karlsson (D) 
Isak Öbrand 
Erik Axberg 
Vendela Kördel 
Elias Hahne 
Malte Morin (D) 
Thindra Ramberg (D) 
Agnes Varland 
Hanna Kreitz (D) 
Alvina Åkerberg 
Eddie Boman 
Hugo Krook 
Jacob Daragheh (D) 
Simon Bornholm (D) 
Natalie Landgren 

Class 
Mini 

Mini 

Mini 

Mini 

Mini 

Mini 

Mini 

Mini 

Mini 

Mini 

Mini 

Mini 

Mini 

Mini 

Mini 

Mini 

Mini 

Mini 

Mini 

Mini 

Mini 

Mini 

Mini 

Mini 

Mini 

Mini 

Mini 

Mini 

Laps 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
12 
9 
8 
7 

Diff 

0.045 
0.155 
4.749 
8.962 
9.038 
9.473 
9.769 
9.911 

13.074 
14.552 
14.599 
14.728 
15.150 
15.619 
15.952 
24.105 
25.566 
29.176 
31.419 
31.477 
34.936 
37.538 
37.643 
4 Laps 
7 Laps 
8 Laps 
9 Laps 

Best Tm 
44.163 
44.261 
44.247 
44.565 
44.631 
44.591 
44.602 
44.543 
44.720 
44.798 
44.918 
44.794 
44.743 
44.629 
44.599 
44.587 
45.428 
45.450 
45.370 
45.917 
45.649 
45.988 
45.817 
45.897 
44.858 
47.609 
46.903 
46.835 

Anmälare 
Tecno Sweden 
KH Racing Team 
Tecno Sweden 

PDB Racing Team Sweden 

East Coast Racing 

Mtech Competition 

Kärnkraft.se 

Comment 

Sorted on Laps

Margin of Victory 
0.045 

Avg. Speed 
65,540 

Best Lap Tm 
44.163 

Best Speed 
66,436 

Best Lap by 
61 - Alexia Danielsson 

Printed: 2021-08-01 17:01:15 

Chief of Timing & Scoring: Stig Ekström 
Race Director: Oskar Altzar 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Mellansvenska Kart Racingserien 

MKR 5 söndag, Järfälla MK 
Mini 

Final 

Race started at 16:31:26 

Järfälla 0,815 km 

2021-08-01 16:30 
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